
 

   Hlášení  Obecního  rozhlasu  dne 24.5.2023 
 

1. SK Dobřínsko informuje příznivce fotbalu, že se v neděli 28.5.2023  v 17.00 hod. 
uskuteční na místním hřišti zápas mezi SK Dobřínsko a TJ Olbramovice. Občerstvení je 
zajištěno. Srdečně zvou pořadatelé. 
 
2. Vedoucí místní knihovny oznamuje čtenářům, že od pátku 26.5.2023 je knihovna 
opět otevřena. 

 
3. Firma EG.D informuje občany, že z důvodu plánovaných prací na zařízení 

distribuční soustavy bude ve středu 31.5.2023 přerušena dodávka elektrické energie 
v obci: 
Trafostanice naproti hřišti: v době od 8.00 - 11.00 
Trafostanice na stráni: v době od 10.00 - 12.30 
Trafostanice u KD: v době od 12.00 - 14.00 
 

4. Oznamujeme občanům, že příští týden od úterý 30.5. do pátku 2.6.2023 bude na 
obecním úřadu dovolená. 

 
5. Pro naši obec nabízí své služby kamenictví G.A.L s dlouholetou tradicí, které u nás 
bude přijímat objednávky na veškeré kamenické práce. Vše za výhodné ceny. Pro 
využití této akční nabídky, je NUTNÉ si sjednat přesný čas schůzky s kameníkem, který 
se právě pohybuje v okolí naší obce a to na telefonním čísle: 777-888-332 
 
Kamenictví nabízí: 

• Nové pomníkové sestavy v žulovém provedení 

• broušení starých hrobů 

• kompletní služby v oboru kamenictví a restaurování 

• veškeré opravy a úpravy Vašeho hrobu 

• dnes sleva až 30% 

• opakuji telefonní číslo, které je platné po celý rok 777-888-332 

6. Firma Retex Vás všechny zve na jedinečnou akci plnou zábavy a překvapení. Jde o 
den otevřených dveří společnosti RETEX a.s., největší firmy našeho regionu. Akce 
proběhne v sobotu 3. června od 9 do 14 hodin a to za každého počasí. Přijďte do 
areálu RETEXu u nádraží v Moravském Krumlově. Určitě se budete dobře bavit!  
 

7. OBČERSTVENÍ POD KAŠTANEM informuje občany, že od pátku 26.5.2023 od 16.30 
hod. má opět otevřeno.  Přijďte, těšíme se na vás. 
 


